
37757-2024 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 37757-2024 - Výsledek
Bulharsko-Valchedram: Potraviny, nápoje, tabák a související produkty
OJ S 14/2024 19/01/2024
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ
Národní identifikační číslo: 000320648
Poštovní adresa: ул. БЪЛГАРИЯ №.18
Obec: гр.Вълчедръм
Kód NUTS: BG312 Монтана / Montana
PSČ: 3650
Země: Bulharsko
Kontaktní osoba: Ivan Rangelov Bonov
E-mail: i.bonov@valchedram.bg
Tel.: +359 97443406

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.valchedram.bg
Adresa profilu zadavatele: https://app.eop.bg/buyer/27268

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní úřad/agentura

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Доставка на хранителни продукти за нуждите на социалните и детски заведения на 
територията на община Вълчедръм, обл. Монтана.

Hlavní kód CPV
15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Доставка на хранителни продукти се извършва по предварителна седмична заявка от 
съответните заведения, в срок до 7 /седем/ календарни дни преди датата на 
извършване на доставката, по видове, разфасовки и количества съобразени с 
“Техническата спецификация” от настоящата документация.Приемането на 
хранителните продукти ще се осъществява с приемно-предавателен протокол /по 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/37757-2024
mailto:i.bonov@valchedram.bg?subject=TED
http://www.valchedram.bg
https://app.eop.bg/buyer/27268


37757-2024 Page 2/6

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

образец/. Доставките ще се осъществяват с транспортни средства на изпълнителя/-ите 
по договора/-ите, снабдени с документ, удостоверяващ, че отговарят на хигиенните 
изисквания за превоз на хранителни стоки.Доставяните хранителни продукти трябва да 
имат ОСТАТЪЧЕН СРОК на годност – не по-малък от 70 % от обявения от 
производителя към датата на всяка доставка.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 398 570,98 BGN

Popis

Název
Доставка на хранителни продукти за нуждите на Домашен социален патронаж,
Обществена трапезария, Дом за пълнолетни лица със сетивни нарушения, Детска 
градина „Слънчице” и Детска градина „Патиланци” гр. Вълчедръм и Детска градина с. 
Септемврийци
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Kód NUTS: BG312 Монтана / Montana

Popis zakázky
Доставка на хранителни продукти се извършва по предварителна седмична заявка от 
съответните заведения, в срок до 7 /седем/ календарни дни преди датата на 
извършване на доставката, по видове, разфасовки и количества съобразени с 
“Техническата спецификация” от настоящата документация. Доставките ще се 
осъществяват с транспортни средства на изпълнителя/-ите по договора/-ите, снабдени с 
документ, удостоверяващ, че отговарят на хигиенните изисквания за превоз на 
хранителни стоки.Доставяните хранителни продукти трябва да имат ОСТАТЪЧЕН СРОК 
на годност – не по-малък от 70 % от обявения от производителя към датата на всяка 
доставка.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Среден процент търговска надбавка / Váha: 50
Cena - Váha: 50

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Оперативна програма за храни и/или основно материално 
подпомагане,финансирана от Фонд за Европейско подпомагане на най- нуждаещите се 
лица

Další informace



37757-2024 Page 3/6

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Popis

Název
Доставка на хранителни продукти за нуждите на детски градини в с.Златия, с. Долни 
Цибър, с.Мокреш
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Kód NUTS: BG312 Монтана / Montana

Popis zakázky
Доставка на хранителни продукти се извършва по предварителна седмична заявка от 
съответните заведения, в срок до 7 /седем/ календарни дни преди датата на 
извършване на доставката, по видове, разфасовки и количества съобразени с 
“Техническата спецификация” от настоящата документация. Доставките ще се 
осъществяват с транспортни средства на изпълнителя/-ите по договора/-ите, снабдени с 
документ, удостоверяващ, че отговарят на хигиенните изисквания за превоз на 
хранителни стоки.Доставяните хранителни продукти трябва да имат ОСТАТЪЧЕН СРОК 
на годност – не по-малък от 70 % от обявения от производителя към датата на всяка 
доставка.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Среден процент търговска надбавка / Váha: 50
Cena - Váha: 50

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Оперативна програма за храни и/или основно материално 
подпомагане,финансирана от Фонд за Европейско подпомагане на най- нуждаещите се 
лица

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace



37757-2024 Page 4/6

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 201-632572

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 128409

Část č.: 1

Název:
Доставка на хранителни продукти за нуждите на социалните и детски заведения на 
територията на община Вълчедръм, обл. Монтана., Обособена позиция 1: Доставка на 
хранителни продукти за нуждите на

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
21/12/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ЕЛИНА-М ЕООД
Národní identifikační číslo: 111017831
Poštovní adresa: ул. БЕГЛИШКИ МОСТ №.4
Obec: гр. Монтана
Kód NUTS: BG312 Монтана / Montana
PSČ: 3400
Země: Bulharsko
Tel.: +359 878587076
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 445 500,00 BGN
Konečná hodnota zakázky/položky: 320 497,70 BGN

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 128411

Část č.: 2

Název:

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/632572-2023


37757-2024 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Доставка на хранителни продукти за нуждите на социалните и детски заведения на 
територията на община Вълчедръм, обл. Монтана., Обособена позиция 2: Доставка на 
хранителни продукти за нуждите на детски

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
21/12/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ЕЛИНА-М ЕООД
Národní identifikační číslo: 111017831
Poštovní adresa: ул. БЕГЛИШКИ МОСТ №.4
Obec: гр. Монтана
Kód NUTS: BG312 Монтана / Montana
PSČ: 3400
Země: Bulharsko
Tel.: +359 878587076
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 79 500,00 BGN
Konečná hodnota zakázky/položky: 78 073,28 BGN

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Комисия за защита на конкуренцията
Poštovní adresa: бул. Витоша № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Země: Bulharsko
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Tel.: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
На основание и в сроковете на чл. 196 и следващите го

mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg


37757-2024 Page 6/6

VI.5. Datum odeslání tohoto oznámení
16/01/2024


